Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 526 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-Feira, 09 de Novembro de 2023
Publicação: Quinta-Feira, 09 de Novembro de 2023 ANO 2023

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

ATOS DA DEFENSORA PÚBLICA GERAL PORTARIA Nº 1150/2023-DPPB/GDPG A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA,
no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 18 da Lei Complementar Nº 104, e seus incisos, de 23 de maio de 2012 e as alterações observadas
pela Lei Complementar nº 169/2021, de 27 de dezembro de 2021,RESOLVE tornar sem efeito a Portaria n. 1110/2023-DPPB/GDPG, publicada no
DOEDP em 27 de outubro de 2023, que designou o Defensor Público REGINALDO DE SOUZA RIBEIRO, Símbolo DP-3, matrícula 79.457-1, Membro
desta Defensoria Pública, para atuar, em substituição na 2ª Vara Mista da Comarca de Cabedelo. GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João
Pessoa,  8  de  novembro  de  2023.  MARIA  MADALENA ABRANTES  SILVADefensora  Pública-Geral  do  Estado.  PORTARIA  Nº  1151/2023-
DPPB/GDPG A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 18 da Lei Complementar
Nº 104, de 23 de maio de 2012, e as alterações observadas pela Lei Complementar nº 169/2021, de 27 de dezembro de 2021, e de acordo com o art.
3º da Resolução nº 95/2022-CS/DPPB, publicada em 16.8.2022,RESOLVE designar o Defensor Público REGINALDO DE SOUZA RIBEIRO, Símbolo
DP-3, matrícula 79.457-1, Membro desta Defensoria Pública, com exercício na 1ª Vara Mista da Comarca de Cabedelo, para atuar junto à 5ª Vara
Mista da Comarca de Cabedelo, no período de 10 de outubro a 8 de novembro de 2023, em virtude do afastamento para gozo de férias do Defensor
Público Gilberto Magalhães da Silva, sem prejuízo de suas funções.GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 8 de novembro de
2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado.